Постановление Брянской городской администрации

от 24.08.2021 № 2539-п

О внесении изменений в постановление

Брянской  городской администрации от

16.06.2021 № 1796-п «Об утверждении Порядка

реализации программ (проектов) инициативного

бюджетирования города Брянска в 2021 году»

В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области

от 09.08.2021 №322-п «Об утверждении итогов конкурсного отбора

программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных

образований Брянской области и распределения субсидий бюджетам

муниципальных образований Брянской области на реализацию программ

(проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований

Брянской области на 2021 год».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

16.06.2021 № 1796-п «Об утверждении Порядка реализации программ

(проектов)  инициативного бюджетирования города Брянска в 2021 году»

следующие изменения:

- абзац 2 пункта 11 приложения 1 «Порядок реализации программ

(проектов) инициативного бюджетирования города Брянска в 2021 году»

дополнить следующей строкой:

 2

         «Управление культуры Брянской городской администрации (код

администратора – 006.»

- пункт 8 изложить в новой редакции:

         «8. Договор должен быть заключен не позднее 1 сентября 2021 года.»

- пункт 14 изложить в новой редакции:

         «14. Получатели бюджетных средств (районные администрации),

подведомственные главному распорядителю – Брянской городской

администрации и главные распорядители бюджетных средств: Управление

образования Брянской городской администрации и Управление культуры

Брянской городской администрации, предоставляют в отдел учета,

контроля и отчетности Брянской городской администрации отчет о

реализации программ (проектов) инициативного бюджетирования города

Брянска в 2021 году (приложение к Порядку) ежемесячно не позднее 5

числа месяца, следующего за отчетным.»

- приложение 2 «Перечень программ (проектов) инициативного

бюджетирования города Брянска и главных распорядителей средств

бюджета городского округа город Брянск, ответственных за их

реализацию» к постановлению дополнить строками, следующего

содержания:

№

п/п

Наименование проекта

инициативного

бюджетирования

Общая

стоимость

проекта,

рублей

Главный

распорядитель средств

бюджета города

Брянска,

ответственный за

реализацию проектов

9 «Благоустройство территории

«Сквер покорителям космоса»,

Володарский район
2 424 791,00

Брянская городская

администрация

(получатель

Володарская районная

администрация города

Брянска)

10 «Территория спортивно-

игровой площадки по

ул. Чернышевского, о/д 52 Б»

Володарский район
1 800 000,00

Брянская городская

администрация

(получатель

Володарская районная

администрация города

Брянска)

11 «Обустройство детской

спортивной площадки на

территории, прилегающей к

СОШ №13 г. Брянска»

1 300 000,00

Управление

образования Брянской

городской

администрации

12 "Территория здоровья" на

территории, прилегающей к

МБУК ГДК пос. Белые Берега,

ул. Ленина д.17

2 500 000,00

Управление культуры

Брянской городской

администрации

 3

13 «Благоустройство и

озеленение территории здания

МБУК «ГДК им. А.Н.

Медведева»

1 651 783,00

Управление культуры

Брянской городской

администрации

14 «Благоустройство территории

массового отдыха горожан в

сквере имени  П.М. Камозина» 1 800 000,00

Управление культуры

Брянской городской

администрации

15 «Установка

многофункциональной

спортивно-игровой площадки

на территории, прилегающей к

МБОУ «СОШ №12»

2 500 000,00

Управление

образования Брянской

городской

администрации

16 «Благоустройство территории

массового отдыха населения,

прилегающей к МБУК

«Городской Дворец культуры

и искусства»

2 486 241,00

Управление культуры

Брянской городской

администрации

17 «Благоустройство территории

МБУ ДО «Детская школа

искусств №1

им. Т.П. Николаевой»

2 498 834,00

Управление культуры

Брянской городской

администрации

18 «Детская площадка около

д.14-16 по ул. Гоголя»

2 500 000,00

Брянская городская

администрация

(получатель

Володарская районная

администрация города

Брянска)

19 «Благоустройство объекта

территория спортивно-

игровой площадки на

ул. Димитрова, о/д 41Б» 1 450 000,00

Брянская городская

администрация

(получатель

Володарская районная

администрация города

Брянска)

20 «Обустройство спортивной

площадки на территории,

прилегающей к д.11 по

ул. Пушкина»,  Володарский

район

2 499 940,00

Брянская городская

администрация

(получатель

Володарская районная

администрация города

Брянска)

 4

21 «Благоустройство спортивно-

игровой площадки СОШ №17»
2 499 998,00

Управление

образования Брянской

городской

администрации

22

«Благоустройство спортивно-

игровой площадки по адресу:

г. Брянск, ул. Дуки 2, МБОУ

СОШ №1»

2 491 008,00

Управление

образования Брянской

городской

администрации

23 «Благоустройство спортивно-

игровой площадки по адресу:

г. Брянск, 1-й проезд Станке

Димитрова, д. 2, «СОШ 8»

2 491 008,00

Управление

образования Брянской

городской

администрации

24 «Благоустройство спортивно-

игровой площадки по адресу:

г. Брянск, ул. Луначарского,

д.7, МБОУ «СОШ №3»

2 491 008,00

Управление

образования Брянской

городской

администрации

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить на официальном сайте  Брянской городской администрации в

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы городской администрации по курируемым

направлениям.

Глава  администрации                                                            А.Н. Макаров